Spett.le Associazione Comunali
email: convenzioni@associazionecomunali.it

fax 0376322954

MODULO STIPULA CONVENZIONE - ESERCIZI COMMERCIALI
IN FAVORE DEI SOCI ASSOCIAZIONE COMUNALI

SETTORE COMMERCIALE (riportale qui il numero del settore sotto in elenco)
RAGIONE SOCIALE
PUNTO VENDITA IN VIA NR.
LOCALITA
PROV CAP REGIONE
NUMERO TELEFONICO /FAX CELLULARE
E-MAIL @

SCONTO APPLICATO (vedesi il regolamento d’uso della tessera) %

La pubblicazione della convenzione comporta un versamento di iscrizione di 25€

Bonificio bancario (IBAN IT48L0200811502000004202540, intestato a Circolo Dipendenti Comuni Mantovani)
COPIA DEL VERSAMENTO DOVRA’ ESSERE INVIATA VIA EMAIL convenzioni@associazionecomunali.it

NOTE

REGOLAMENTO USO DELLA TESSERA - L'uso della tessera é rigorosamente riservato al titolare della stessa e loro familiari conviventi. Tutti i negozi, ditte,
esercizi commerciali e quanto convenzionato con I'associazione riconoscono ai titolari della tessera le riduzioni riportate sul vademecum delle convenzioni.

La convenzione puo essere temporaneamente sospesa dalle ditte convenzionate soltanto nei casi di liquidazione, svendita o cambi di proprieta e,salvo diversi

accordi,purché ne venga data comunicazione attraverso apposite affissioni. Gli sconti concordati e riportati sono riconosciuti dalla ditta al consumatore alla
semplice esibizione della tessera di socio e comunque prima della battuta dello scontrino fiscale. La ditta ha la facolta di richiedere al titolare della tessera
un documento di riconoscimento per accertare I'esatta identita del Socio. In caso di controversia si prega di dare tempestiva comunicazione alla sede della

Associazione che provvedera di conseguenza. Qualsiasi contraffazione della tessera verra severamente repressa a norma di legge. In caso di smarrimento o

furto verra rilasciata una tessera "duplicato”. La convenzione con gli esercizi commerciali é rinnovata automaticamente annualmente, salvo disdetta
dell'esercente che ne dovra dare comunicazione al Circolo entro il mese di ottobre per I'anno successivo.

INFORMATIVA PRIVACY: La raccolta dei dati avviene in conformita alla legge sulla privacy. | dati vengono utilizzati per la
gestione dell'iscrizione e per l'espletamento delle pratiche amministrative, vengono trattati in conformita a quanto previsto
dalle norme legislative riguardanti la privacy (decreto Legislativo 196/03).

AUTORIZZAZIONE UTILIZZO DATI PERSONALI: Il richiedente autorizza |’Associazione Comunali Oggi ad utilizzare i propri dati di

contatto.
0O AUTORIZZO 0 NON AUTORIZZO

DATA

FIRMA DEL RICHIEDENTE

TIMBRO




ONoR N>

10.
1.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49,
50.

ELENCO CATEGORIE COMMERCIALI

Abbigliamento
Abbigliamento Intimo
Abbigliamento Sportivo
Accessori Auto E Camper
Agenzie Immobiliari
Agenzie Pratiche Auto
Agroalimentare
Alim.Macelleria - Salum.-
Formaggi

Alimentari Prodotti Naturali
Antennisti

Antiquariato

Argenteria

Arredo bagno

Articoli Di Edilizia
Articoli Per Parrucchieri
Articoli Per La Casa
Articoli Sanitari

Articoli Ufficio
Assicurazioni

Aste Pubbliche
Autocaravan
Autonoleggio

Agricole E Rimorchi
Bar - Pub - Birreria
Carburanti

Cartolerie

Centri Benessere - Estetici
Colorifici

Computer

Corsi Lingue
Discoteche
Elettrodomestici
Erboristerie

Ferramente

Fiorerie - Fioristi
Fumettistica
Giardinaggio Irrigazione
Gioielleria - Orologeria
Grafica E Pubblicita
Impianti Elettrici
Impianti Fotovoltaici
Infissi Serramenti
Lavanderie

Macchine Per Cucire
Marmitte Auto

Mercerie

Musei E Teatri

Noleggio Barche
Oleificio
Organizzazione Eventi

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

98.

Osterie - Enoteche
Abbigliamento Bimbo
Abbigl - Oggetti Arredo Casa
Abiti Sposa

Acque Minerali E Bevande
Agenzie Investigative
Agriturismi

Alimentari

Alimentari Biologici
Allevamento

Antifurti Abitazioni
Apparecchi Acustici
Arredamento

Articoli Caccia Pesca
Articoli Infanzia

Articoli Per Animali

Articoli Regalo

Articoli Sportivi

Articoli Video - Hi - Fi -
Computer

Associazione Nido Infanzia
Auto Parcheggio
Autofficina

Autoricambi Moto Bici - Auto
Autoscuola

Calzature - Pelletterie
Carrozzerie

Centro Assistenza
Informatica

Centri Ippici

Coltellerie

Coppe e Trofei

Cure Fisiche —Specialistiche
Elettrauti

Elettrotecnica

Farmacie

Finanziarie

Foto Ottica e Stampa Digitale
Gastromonia - Dolciumi
Giocattoli

Oreficeria

Idraulica e Idraulici
Elettricisti e Articoli Elettrici
Impresa Di Pulizia E Servizi
Laboratorio Analisi

Librerie

Macchine Pulizie Industriali
Mercatini

Motonavi e Navigazione
Fluviale

Noleggio Abiti Sposa /

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

121.
122.
123.
124,
125.

126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.

Cerimonia

Noleggio e Riproduzione
Onoranze Funebri
Organizzazione Eventi
Ottici

Outlet

Parchi Divertimento
Pasticcerie

Piscine

Pratiche Auto
Profumerie

Ristoranti - Trattorie
Sartorie

Scuola Burraco

Scuola Di Vela

Servizi Assistenza Sinistri
Sexi Shop

Strumenti Musicali
Tappeti Orientali
Tendaggi

Tessuti e Confezioni
Torrefazioni

Vendita e Riparazione Bici e
Moto

Vendita Materassi
Vetrerie

Vini e Cantine Vinicole
Vini e Alcolici

Palestre e Associazioni
Sportive

Parrucchieri

Pelliccerie

Pizza Al Taglio

Prodotti Pulizia Casa e Uffici
Quotidiani Ed Editoria Riviste
Osterie - Pizzerie
Scuola Ballo

Scuola Cucina

Service e Strumenti
Informatici

Servizi On Line

Sky Pass

Studi Legali

Telefonia e Accessori
Termoidraulica
Tinteggiature

Traslochi

Vendita Cd Dvd
Veterinaria e Veterinari
Video e Videoteca

Vini e Prodotti Agricoli



