**TIMBRO** 

email: convenzioni@associazionecomunali.it

fax 0376322954

## MODULO STIPULA CONVENZIONE - ESERCIZI COMMERCIALI IN FAVORE DEI SOCI ASSOCIAZIONE COMUNALI

SETTORE COMMERCIAL	(riportale qui il numero d	el settore sotto in elenco	))				
RAGIONE SOCIALE							
			NR				
			E				
SCONTO APPLICATO (vedesi il regolamento d'uso della tessera) %							
La pubblicazione	della convenzione comp	orta un versamento di	iscrizione di 25€				
Bonificio bancario (IBAN 1T48L0200811502000004202540, intestato a Circolo Dipendenti Comuni Mantovani)							
COPIA DEL VERSAMENTO DOVRA' ESSERE INVIATA VIA EMAIL convenzioni@associazionecomunali.it							
NOTE							
NOTE							
	As the same of the		e loro familiari conviventi. Tutti i negozi, ditte, ızioni riportate sul vademecum delle convenzioni				
			azione, svendita o cambi di proprietà e,salvo divo i sono riconosciuti dalla ditta al consumatore all				
semplice esibizione della tessera di s	ocio e comunque prima della battut	a dello scontrino fiscale. La ditta	ha la facoltà di richiedere al titolare della tesser				
1000000 VOLUMENT SERVER			di dare tempestiva comunicazione alla sede della ressa a norma di legge. In caso di smarrimento o				
furto verrà rilasciata una tessera "du dell'esercente che ne dovrà dare com			omaticamente annualmente, salvo disdetta				
INFORMATIVA PRIVACY: La racc	olta dei dati avviene in confori spletamento delle pratiche am	mità alla legge sulla privacy. Iministrative, vengono tratta	l dati vengono utilizzati per la iti in conformità a quanto previsto				
	I PERSONALI: Il richiedente au	torizza l'Associazione Comur	nali Oggi ad utilizzare i propri dati di				
contatto.	J AUTORIZZO	□ NON AUTORIZZO					
			DATA				
			FIRMA DEL RICHIEDENTE				

## **ELENCO CATEGORIE COMMERCIALI**

1.	Abbigliamento	51.	Osterie - Enoteche		Cerimonia
2.	Abbigliamento Intimo	52.	Abbigliamento Bimbo	99.	Noleggio e Riproduzione
3.	Abbigliamento Sportivo	53.	Abbigl - Oggetti Arredo Casa	100.	Onoranze Funebri
4. -	Accessori Auto E Camper	54.	Abiti Sposa	101.	Organizzazione Eventi
5.	Agenzie Immobiliari	55.	Acque Minerali E Bevande	102.	Ottici
6.	Agenzie Pratiche Auto	<b>56</b> .	Agenzie Investigative	103.	Outlet
7.	Agroalimentare	57.	Agriturismi	104.	Parchi Divertimento
8.	Alim.Macelleria - Salum	58.	Alimentari	105.	Pasticcerie
_	Formaggi	59.	Alimentari Biologici	106.	Piscine
9.	Alimentari Prodotti Naturali	60.	Allevamento	107.	Pratiche Auto
10.	Antennisti	61.	Antifurti Abitazioni	108.	Profumerie
11.	Antiquariato	62.	Apparecchi Acustici	109.	Ristoranti - Trattorie
12.	Argenteria	63.	Arredamento	110.	Sartorie
13.	Arredo bagno	64.	Articoli Caccia Pesca	111.	Scuola Burraco
14.	Articoli Di Edilizia	65.	Articoli Infanzia	112.	Scuola Di Vela
15.	Articoli Per Parrucchieri	66.	Articoli Per Animali	113.	Servizi Assistenza Sinistri
16.	Articoli Per La Casa	67.	Articoli Regalo	114.	Sexi Shop
17.	Articoli Sanitari	68.	Articoli Sportivi	115.	Strumenti Musicali
18.	Articoli Ufficio	69.	Articoli Video - Hi - Fi -	116.	Tappeti Orientali
19.	Assicurazioni		Computer	117.	Tendaggi
20.	Aste Pubbliche	70.	Associazione Nido Infanzia	118.	Tessuti e Confezioni
21.	Autocaravan	71.	Auto Parcheggio	119.	Torrefazioni
22.	Autonoleggio	72.	Autofficina	120.	Vendita e Riparazione Bici e
23.	Agricole E Rimorchi	73.	Autoricambi Moto Bici - Auto		Moto
24.	Bar - Pub - Birreria	74.	Autoscuola	121.	Vendita Materassi
25.	Carburanti	75.	Calzature - Pelletterie	122.	Vetrerie
26.	Cartolerie	76.	Carrozzerie	123.	Vini e Cantine Vinicole
27.	Centri Benessere - Estetici	77.	Centro Assistenza	124.	Vini e Alcolici
28.	Colorifici		Informatica	125.	Palestre e Associazioni
29.	Computer	78.	Centri Ippici		Sportive
30.	Corsi Lingue	79.	Coltellerie	126.	Parrucchieri
31.	Discoteche	80.	Coppe e Trofei	127.	Pelliccerie
32.	Elettrodomestici	81.	Cure Fisiche –Specialistiche	128.	Pizza Al Taglio
33.	Erboristerie	82.	Elettrauti	129.	Prodotti Pulizia Casa e Uffici
34.	Ferramente	83.	Elettrotecnica	130.	Quotidiani Ed Editoria Riviste
35.	Fiorerie - Fioristi	84.	Farmacie	131.	Osterie - Pizzerie
36.	Fumettistica	85.	Finanziarie	132.	Scuola Ballo
37.	Giardinaggio Irrigazione	86.	Foto Ottica e Stampa Digitale	133.	Scuola Cucina
38.	Gioielleria - Orologeria	87.	Gastromonia - Dolciumi	134.	Service e Strumenti
39.	Grafica E Pubblicita	88.	Giocattoli		Informatici
40.	Impianti Elettrici	89.	Oreficeria	135.	Servizi On Line
41.	Impianti Fotovoltaici	90.	Idraulica e Idraulici	136.	Sky Pass
42.	Infissi Serramenti	91.	Elettricisti e Articoli Elettrici	137.	Studi Legali
43.	Lavanderie	92.	Impresa Di Pulizia E Servizi	138.	Telefonia e Accessori
44.	Macchine Per Cucire	93.	Laboratorio Analisi	139.	Termoidraulica
<b>45</b> .	Marmitte Auto	94.	Librerie	140.	Tinteggiature
46.	Mercerie	95.	Macchine Pulizie Industriali	141.	Traslochi
47.	Musei E Teatri	96.	Mercatini	142.	Vendita Cd Dvd
48.	Noleggio Barche	97.	Motonavi e Navigazione	143.	Veterinaria e Veterinari
49.	Oleificio		Fluviale	144.	Video e Videoteca
<b>50</b> .	Organizzazione Eventi	98.	Noleggio Abiti Sposa /	145.	Vini e Prodotti Agricoli
					<del>-</del>